Iznos
stavke

1 67777040000004
0

BRIONE CTX visoke cipele O2 WR HRO 
SRC

par 25,0 1,00 104,94 104,94 20,00 83,95

UKUPNO: 104,94 83,95

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%:          83,95
PDV 25%:          20,99
Ukupno za platiti (€):         104,94
Slovima: stočetiri € i 94 c

Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z

akona o elektroničkoj ispravi (N
N

150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m

ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam

a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum